
Foremka do lodu i czekolady - Bitcoin
[Sprzedam] Dom i Ogród

Gadżet do kuchni w sam raz dla każdego wielbiciela słynnej waluty na B!
Foremka, która umożliwi Ci stworzenie czekoladowych lub lodowych Bitcoinów – może nigdzie nimi nie zapłacisz, ale jak
efektownie będą wyglądać!
Foremka do lodu i czekolady - Bitcoin to fenomenalny prezent dla każdego wielbiciela nowych technologii!

Oto Twoja kuchenna inwestycja: lodowe i czekoladowe Bitcoiny!
Inwestować można czas – kiedy uczysz się nowych rzeczy. Lub pieniądze – kiedy planujesz ich pomnażanie. A teraz możesz…
zainwestować w swoją kuchnie i to bardzo sprytnie! Nawet nie musisz do tego mieć przy sobie żadnej zaawansowanej technologii a
nawet... internetu! Wystarczy lodówka i to ONA dla Ciebie wykopie lodowe lub czekoladowe bitmonety! Kiedy chcesz mieć
ultranowoczesne czekoladki z charakterystycznym B – roztop czekoladę w kąpieli wodnej, wypełnij nią foremkę i wstaw ostygniętą
całość do lodówki. Jeśli marzą Ci się lodowe coiny z mieniącym się B jak Bitcoin – napełnij foremkę wodą i wstaw do zamrażarki.
Proste i efektowne, a ujmie za serce każdego Bitmaniaka!

Foremka do lodu i czekolady - Bitcoin to świetny pomysł na prezent dla
każdego fascynata kryptowalut!
Foremka do lodu i czekolady - Bitcoin idealnie sprawdzi się jako pomysłowy upominek na parapetówkę, urodziny oraz każdą okazję!
Wielbiciele technologii blockchain docenią jej oryginalny motyw i wszechstronne zastosowanie! I choć nie można takimi „monetami”
płacić, na pewno będą bezcennym gadżetem kuchennym, który urozmaici wieczory oraz imprezy! I mamy dla Ciebie też dwa protipy
jak shakować Bitcoiny, żeby robiły jeszcze większe wrażenie: do zrobienia kostek lodu używaj przegotowanej wody – pozbędziesz się
z niej pęcherzyków powietrza i lodowe coiny będą bardziej przezroczyste. A jeśli chcesz podkręcić czekoladki, ozdób je odrobiną
złotego, jadalnego brokatu (najlepiej w pyłku, znajdziesz go w sklepach online).

Specyfikacja:

Foremka do lodu i czekolady – Bitcoin,
foremka do lodu i czekolady, dzięki której z czeluści lodówki wykopiesz domowe… Bitcoiny,
idealny pomysł na prezent oraz sposób na urozmaicenie wspólnych wieczorów jak i rodzinnych przyjęć,
świetnie sprawdza się do domowego pichcenia z dziećmi lub jako jadalna dekoracja na imprezę,
foremka pozwala na jednorazowe stworzenie 6 kostek lodu/czekoladek,
foremki mają średnicę około 5 cm,
materiał: silikon,
kolor: brązowy
wymiary tacki z 6 zamocowanymi foremkami: ok. 18 x 11,5 x 1,5 cm,
wymiary opakowania: 25 x 15 x 1,5 cm,
producent: Gadget Master.
Uwaga! Myć foremkę miękką gąbką z użyciem delikatnych środków myjących!
Uwaga! Nie myć foremki w zmywarce ani nie używać w kuchence mikrofalowej!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/foremka-do-lodu-i-czekolady-bitcoin,o6933

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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